Phát biểu tại hội nghị, đồng chí Đoàn Văn Việt yêu cầu cấp ủy, chính quyền, các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, huyện, thành phố chú trọng đến công tác phối hợp để xây dựng, củng cố KVPT trong tình hình mới, thực hiện tốt chế độ chính sách đối với đối tượng gia đình chính sách, thương binh, liệt sĩ, người có công trong dịp Tết Nguyên đán Đinh Dậu 2017, đảm bảo một cái tết vui tươi, lành mạnh và sẵn sàng chiến đấu.

Dịp này, UBND tỉnh đã tặng Cờ thi đua cho Ban Chỉ huy Quân sự TP Đà Lạt, khen thưởng 8 tập thể và 14 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua Quyết thắng.